Propositura INDICAÇÃO - 126/2025

De: Rodrigo M. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data: 05/06/2025 às 22:45:44

Setores envolvidos:

GAB, SGP

"Iluminação em pontos de ônibus"

 Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu,

WAGNER BENTO DA COSTA,  que possa ser instalado iluminação em todos os pontos

de ônibus nos bairros da zona urbana, mas principalmente na zona rural.

JUSTIFICATIVA:

A iluminação é fator importante para a segurança daqueles que utilizam os pontos de

ônibus durante a noite e, uma opção é a luminária com energia solar.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 05 de junho de 2025

_

Rodrigo Mendes

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 C
LA

U
D

IO
N

O
R

 M
E

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
68

9-
96

E
E

-5
69

A
-8

57
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

68
9-

96
E

E
-5

69
A

-8
57

C

	IND 126 2025